2) Luaran Iptek lainnya (model, prototipe, desain, karya seni, rekayasa  sosial, 

teknologi tepat guna, atau kebijakan). 

https://haki.drpm.uny.ac.id/

4. Anggaran Kegiatan Penelitian 

Anggaran penelitian ini dialokasikan dari dana DRPM UNY Tahun 2026 dengan total 

dana per judul Rp. 65.000.000,00 (enam puluh lima juta rupiah) dengan rincian 

penggunaan anggaran sesuai dengan aturan penggunaan dana pada Bab I. Pihak peneliti 

mitra memiliki kewajiban berkontribusi dalam dana penelitian minimal 40% yang 

dapat diberikan secara in cash atau inkind . 

D. PENELITIAN KERJASAMA INTERNASIONAL LUAR ASIA TENGGARA

[...]

1) Diseminasi hasil penelitian dalam forum internal UNY yang relevan; 

2) Presentasi dalam konferensi ilmiah menggunakan data secara selektif. 

3. Anggaran Kegiatan Penelitian 

Anggaran penelitian ini dialokasikan dari dana DRPM UNY Tahun 2025 dengan total dana per 

judul Rp. 15.000.000,00 (lima belas juta rupiah) dengan rincian penggunaan 

anggaran sesuai dengan aturan penggunaan dana pada Bab I. 

17  

BAB III 

MEKANISME PENGAJUAAN PROPOSAL, SELEKSI, DAN SEMINAR 

A. MEKANISME PENGAJUAN PROPOSAL